

Monsieur le Maire Jurancon, le 14 mai 2019

Références: MB/CCB/ID

Suivi du dossier : Service Direction Générale

des Services

Mesdames et Messieurs Les membres du Conseil Municipal Contact: i-delpev@ville-jurancon.fr

**Objet : séance du Conseil Municipal** 

Mesdames, Messieurs,

Je vous informe que la prochaine séance du Conseil Municipal se tiendra :

## Mardi 21 Mai 2019 à 19 h 30 en Mairie – salle du Conseil Municipal

- 1. Avis de la commune sur le projet de Plan Local d'Urbanisme Intercommunal arrêté par le conseil communautaire de la Communauté d'Agglomération Pau Béarn Pyrénées le 28 mars 2017
- 2. Acquisition route privée de Total E&P France cession partie du chemin de Ségure (régularisation foncière suite à arrêt des activités de Total E&P France et en vue de la restitution des terrains)
- 3. Construction et entretien d'un refuge animalier : transfert de compétence à la Communauté d'Agglomération Pau Béarn Pyrénées
- 4. Fusion entre l'Office Palois de l'Habitat et la société Béarnaise Habitat

Je vous prie de recevoir, Mesdames, Messieurs, l'assurance de mes sentiments les meilleurs.

> Le Maire. Michel BERNOS





Commune de Jurancon - Hôtel de ville 6 rue Charles de Gaulle - 64110 Jurançon

Tél.: 05 59 98 19 70 www.ville-jurancon.fr